Edição 4.263 | Ano 12
24 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QOS0IOML-2CMBJCJX-1HELLKQQ-67PPDZUE
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 27/2024.
De 08 de abril de 2024.

“Dispõe sobre vacância do cargo de
servidor lotado na Secretaria de Saúde, na
forma que indica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que o Sr. JOEDE SILONI AZEVEDO ALVES, servidor municipal, titular do cargo
efetivo de Médico, solicitou o seu desligamento da Secretaria Municipal de Saúde a partir de

04/04/2024;

CONSIDERANDO a previsão da exoneração a pedido no artigo 41 da Lei Municipal nº 905/2003;

CONSIDERANDO que o servidor não está respondendo a qualquer processo administrativo
disciplinar;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR A PEDIDOo servidor JOEDE SILONI AZEVEDO ALVES, titular do cargo efetivo
de Médico, matrícula 3436, declarando-se, ainda, a VACÂNCIA do cargo na conformidade do artigo
40, inciso | da Lei Municipal nº 905/2003;

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
04/04/2024, revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 08 de abril de 2024.

— pião Unte MA fones
Laércie Muniz de jo. Jámi

Prefeito Municipal dé Sr. do Bonfim - BA.

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.263 | Ano 12
24 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: QOS0IOML-2CMBJCJX-1HELLKQQ-67PPDZUE
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-04-24T10:00:03-0300